

15.01.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE :*****Dışişlerinden Norveç'e "terör propagandası" tepkisi***

Dışişleri Bakanlığı, Norveç'teki PKK propagandasına ilişkin, "Bu terör propagandasına derhal son verilmelidir. Terörizme müsamaha edenlere, bu illetin bir gün kendilerini de vurabileceğini hatırlatırız" açıklamasında bulundu. (TRT Haber)

Akar'dan ABD'ye diyalog çağrısı

Akar Ankara'nın Rus S-400 hava savunma sistemlerinden vazgeçmesinin zor olduğunu belirterek soruna diyalog yoluyla bir çözüm bulunmasını ümit ettiğini söyledi. Ankara'da yabancı basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Akar "Geldiğimiz noktadan geriye dönmek son derece sorunlu bir durum. (ABD'yi) yaptırım gibi tehdit edici bir dilden uzaklaşmaya davet ediyoruz" dedi. "Sorunlara diyalog yoluyla çözüm bulunmasını istiyoruz" diyen Akar "ABD tarafı çözüm bulmak istiyorsa, çözüm teknik düzeyde çalışmalar yaparak bulunabilir" diye konuştu. Akar "Diyalog olmadan yaptırım gibi şeylerle, tehditkâr dille bir yere varılması mümkün değildir" dedi. (DW Türkçe)

İkinci parti S-400'ler için görüşülüyor

Akar basın mensuplarına yaptığı açıklamada Türkiye'nin Rusya'dan ikinci parti S-400 savunma sistemleri alımı konusunda görüşmelerde bulunduğunu söyledi. S-400'lerin NATO sistemlerinin ya da F-35'in çalışmasına sorun teşkil edeceği görüşüne katılmadığını belirten Akar Türkiye'nin F-35 programına dönmek istediğini ifade etti. (DW Türkçe)

Akar, İngiliz mevkidaşı ile görüştü

Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar, İngiltere Savunma Bakanı Ben Wallace ile telefonda görüştü. Görüşmede, ikili ve bölgesel savunma ve güvenlik ile savunma sanayiinde işbirliği konularında görüş alışverişinde bulunuldu. (İHA)

Terör gündemi

- İstanbul merkezli 8 ilde FETÖ'nün haberleşme programı ByLock kullandıkları tespit edilenlere operasyon düzenlendi. 26 şüphelinin kaldığı adrese düzenlenen baskında çok sayıda kişi gözaltına alındı.
- Türkiye'den kaçarak Yunanistan'ın Rodos Adası'na ulaşan 13 FETÖ üyesi, Yunan makamlarına sığınma talebinde bulundu.
- Diyarbakır'da terör örgütü PKK/KCK'ya yardım sağladıkları tespit edilen kişilere operasyon yapıldı. Gözaltına alınan 7 şüpheliden 6'sı tutuklandı. (TRT Haber)

2. AVRUPA :***AİHM, Kırım'daki 'insan hakları ihlallerine' ilişkin başvuruları inceleyecek***

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin (AİHM), 17 yargıçtan oluşan Büyük Dairesi, Ukrayna tarafından Rusya'nın, Kırım'da insan hakları ihlallerinde bulunduğu suçlamasıyla yaptığı başvuruları kısmen incelemeyi kabul etti. Rusya'nın Kırım'da işkence ve kötü muamelede bulunduğu, kayıp kişiler, zorla Rus vatandaşlığının dayatılması, Kırım Türklerinin dini liderlerinin tehdit edilmesi, mülkiyet hakkının ihlali, Rus olmayan medyanın imha edilmeye çalışılması, gösterilerin yasaklanması gibi suçlamalar, AİHM'in mercek altına alacağı şikayetler arasında yer alıyor.(EuroNews)

NATO'dan Libya açıklaması

Stoltenberg, Moritanya Cumhurbaşkanı Muhammed Vild Gazvani ile görüşmesinden sonra düzenlenen basın toplantısında, bölgesel gelişmeler ve Libya'daki durumu görüştiklerini söyledi. Libya ve Afrika'nın diğer bölgelerindeki Rus askeri mevcudiyetinden endişeli olup olmadığı sorulan Stoltenberg, şunları söyledi: "Sadece Afrika ve Libya'da değil, Suriye ve Karadeniz ve Baltıklar'daki Rus mevcudiyeti yakından takip ettiğimiz bir konu. Bu bölgelerde Rusya'nın artan askeri mevcudiyetini görüyoruz. Bu bizim için büyük bir endişe kaynağı. Rus askeri mevcudiyeti nedeniyle NATO, güçlerinin hazırlık seviyesi artırmış, yeni imkanlara yatırım yapmış ve NATO'yu daha iddialı bir Rusya'ya karşı uyarlamış durumda." Stoltenberg, Libya'da Rusya'nın savaş uçakları ve Rusya tarafından mali ve askeri kaynaklarla desteklenen paralı askerler bulunduğunu belirterek, "NATO için bu durum Libya'da siyasi çözüme

ulaşılması için BM öncülüğündeki çabaların desteklenmesinin önemini gösteriyor." ifadesini kullandı.(CNN Türk)

Conte, Renzi'nin hükümeti bırakmasının ardından dış destek arıyor

İtalya Başbakanı Giuseppe Conte, COVID-19 salgınının ortasında küçük bir koalisyon partisinin hükümetinden çekilmesi ve parlamento çoğunluğunun elinden alınması sonrasında Perşembe günü istifa çağrılarını direndi. Bunun yerine Conte, ana koalisyon ortaklarının yönetimi desteklemek için muhalefet saflarından sözde "sorumlu" milletvekillerini bulma planlarını destekleyerek hayatta kalma mücadelesini parlamentoya götürmek istediğinin sinyalini verdi.(Reuters)

Le Maire: Ticaret detantı Biden yönetimi için önceliğim

Fransa Maliye Bakanı Bruno Le Maire Perşembe günü yaptığı açıklamada, ticaret savaşının koronavirüs salgınının getirdiği ekonomik acıyı artırmasını önlemek için gelen ABD yönetimi ile ticari yaptırımları çözmenin önceliği olduğunu söyledi. Le Maire ayrıca, Biden yönetiminin desteğini verirse, yaklaşık 140 ülke arasında uluslararası vergilendirme kurallarının yeniden yazılması için durdurulan görüşmelerin Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü'nde (OECD) yeniden canlandırılabilirliğini ve altı ay içinde tamamlanabilirliğini ifade etti.(Reuters)

Yunanistan Parlamentosu jetlerin alınmasına onay verdi

Parlamentoda yapılan oylama oturumunda, 2,5 milyar avroya mal olacak 6'sı yeni 12'si ikinci el 18 Rafale savaş uçağının satın alınmasını öngören yasa tasarısı kabul edildi. Savunma Bakanı Nikos Panayotopoulos, oylamanın ardından yaptığı açıklamada, parlamentodan geçen tasarının "her yöne net bir mesaj ilettiğini" savundu. Fransa'dan ilk teslimatın temmuz ayında alınacağı, 18 uçağın tamamının ülkeye gelmesinin 2023 yılı ortasını bulacağı belirtilmişti.(Ortadoğu Haber)

Atina'dan Ankara'ya çağrı: Bin 450 göçmeni kabul edin

Yunanistan Göç Bakanı Notis Mitarachi, Yunan adalarındaki göçmen kabul merkezlerinde bulunan bin 450 kişiyi Türkiye'ye iade etmeye çalıştıklarını söyleyerek Ankara'yı Avrupa Birliği ile yapılan göçmen anlaşmalarına saygı göstermeye çağırdı. Mitarachi, Yunanistan'ın Türkiye'den geldiğini söylediği ve sığınma başvuruları reddedilen göçmenlerin derhal geri

gönderilmesi için Avrupa Komisyonu ve AB sınır kuruluşu Frontex'e talepte bulunulduğunu duyurdu.(EuroNews)

Doğu Akdeniz

- Doç. Dr. Cihat Yaycı: Yunanistan, Lozan ve Paris Antlaşmalarını ihlal ederek, adaları silahlandırıyor. Türkiye ve Yunanistan arasındaki gerilimi düşürmenin tek yolu; Atina'nın antlaşmalara uymasıdır.
- E. Deniz Kur. Alb. Hakan Mehmet Köktürk: Her soruna bölge dışı güçlerin desteği ile çözüm bulmaya çalışan Yunanistan'ın, istikşafi görüşmelerdeki amacının, “ülkemiz ile ikili görüşmeler yapan, ancak tek başına çözüm üretemeyen mağdur ülke imajını yaratmak” olduğu gözükmemektedir. Görüşmeleri sadece deniz yetki alanlarının belirlenmesi ile sınırlı tutma isteği, “gayri askeri statüdeki adaları silahlandırılması” gibi diğer sorunları görüşmek istememesi, Yunanistan'ın istikşafi görüşmelerde bir çözüm arama isteğinde olmadığını da teyit ediyor. Görüşmeleri sadece deniz yetki alanlarının belirlenmesi ile sınırlı tutma isteği, “gayri askeri statüdeki adaların silahlandırılması” gibi diğer sorunları görüşmek istememesi, Yunanistan'ın istikşafi görüşmelerde bir çözüm arama isteğinde olmadığını da teyit ediyor.
- Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu: Yunanistan, adil bir çözüme ancak ikili müzakerelerle ulaşabileceğini biliyor ancak AB'yi bir koç olarak kullanmanın daha karlı bir yol olduğuna inanmak istiyor. Önümüzdeki dönemde AB'den beklediğimiz şey, bazı üye devletlerin dar çıkarlarına değil, daha büyük stratejik çıkarlarına öncelik vererek vizyoner bir duruş benimsemektir.
- Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu: Kıbrıs'ta başarısızlığın basit bir nedeni var. Rum tarafı, adanın ortak sahipleri olan Kıbrıslı Türklerle iktidarı ve serveti paylaşmak istemiyor. Kıbrıs Türkleri bir çözüme ulaşmak için ellerinden geleni yaptılar.
- Yunan Milletvekili Thanasis Pafilis: (Kardak Krizi/1996) Yunan Silahlı Kuvvetleri, Türklere karşı üstün silahlara sahip. Yunan savaş gemileri, o gece müdahale etmeye (Kardak Adaları) hazırды. Sonra ne oldu? Amerikalılar bize durmamızı söyledi.
- Türk Sahil Güvenliği, Kardak Adaları'na yaklaşan Yunan balıkçı teknesini bölgeden uzaklaştırmak için, manevra yaptı. Olay sırasında Türk ve Yunan sahil güvenlik botları karşı karşıya geldi.
- Kathimerini: Türkiye, adaların askerden arınmasını 1975'ten beri gündeme getiriyor. EGAYDAAK, istikşafi görüşmelerine asla dahil edilmedi. Bunlar, Yunanistan'ın

kırmızı çizgileridir. Türkiye bu kırmızı çizgileri ihlal etme niyetiyle müzakerelere girerse, görüşmeler devam edemez. (@akdenizpolitik)

- KKTC Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Doğruyol, Güney Kıbrıs Rum Yönetimini, Avrupa Birliği tarafından Kıbrıslı Türklere gönderilecek yeni tip koronavirüs aşılarının tedarikinde bürokratik engel çıkarmakla suçladı. Sözcü Doğruyol, Güney Kıbrıs'ı hakimiyetçi zihniyetini ve siyasi emellerini bir kenara bırakarak, insan sağlığını ön planda tutan bir yaklaşımla, sağduyulu davranmaya davet ettiklerini söyledi (@AkdenizKibris)

3. ORTA DOĞU :

Şam: El Kaide ve diğer terör örgütlerini ABD türetmiştir

Suriye rejimi Dışişleri Bakanlığı dün yaptığı açıklamada, ABD yönetiminin İran İslam Cumhuriyeti'ne yönelik suçlamalarını kınayarak, ABD'nin İran'ı el Kaide'yi desteklemekle suçlamasının yalan olduğunu kaydetti. (al-AlamTV)

Esed rejim güçleri İdlib'e saldırdı: 2 sivil öldü

Esed rejimi ordusu ve İran destekli yabancı terörist gruplardan oluşan güçlerin, Türkiye ile Rusya arasında 5 Mart 2020'de imzalanan ateşkes anlaşmasını ihlal ederek Eriha ilçesine düzenledikleri yoğun topçu saldırılarında 5 kişi yaralanırken, 2 sivil öldü. (Ortadoğu Haber)

Irak Parlamentosu, Trump'ın cezalandırılmasına vurgu yaptı

Irak Parlamentosu Dış İlişkiler Komitesi dün yaptığı açıklamada, Irak yönetiminin Amerikan tarafını Irak'ın iç işlerine müdahale etmekten kaçındırması gerektiğini vurguladı. Dış İlişkiler Komitesi üyesi Muhtar el Musevi yaptığı açıklamada, ABD'nin şimdiki Başkanı Trump'ın savaş suçları ve de Irak'ın ulusal simgelerine karşı yaptırımlarının ardından onun yargılanıp, cezalandırılmasının gerekli olduğunu belirtti. (İSNA)

İran ve Türkiye sınırının iki yakasında sınır suçlarına karşılık verilecektir

İran Batı Azerbaycan Kolluk Kuvvetleri Komutanı Mesut Hürrem Niya, Türkiye doğusunda 4 il ile protokol imzalandığını ve bu protokol çerçevesinde sınırın iki yakasında da sınır suçlarına verilecek karşılığın artacağını söyledi. Hürrem Niya, terörist grupların işbirliği ve onlarla mücadele yöntemleri de iki taraf arasında ele alındı. (tnews.ir)

Zarif, Moskova'yı ziyaret edecek

Rusya Dışışleri Bakanı Sergey Lavrov, Arabistan Dışışleri Bakanı Faysal Bin Farhan ile düzelediği basın toplantısında Zarif'in bu ay içinde Moskova'yı ziyaret edeceğini bildirdi. Bu Zarif'in Moskova'ya 32. Resmi ziyareti olacaktır. (Tasnim)

İran'ın İsrail, Suudi Arabistan ve ABD hedeflerine saldıracağı iddia edildi

İran'ın Yemen'deki Husi güçlerine 2 bin kilometre menzile sahip "intihar droneleri" gönderdiği ve ilerleyen günlerde Yemen üzerinden İsrail, Suudi Arabistan ya da ABD'nin Basra Körfezi'ndeki hedeflerine saldırı düzenleyebileceği öne sürüldü. (Ortadoğu Haber)

İsrail, Suudi Arabistan-BAE-Mısır'a karşı sertleşmemesi için Biden üzerinde lobi yapacak

Axios'un Tel Aviv muhabiri, konuştuğu İsraili yetkililere dayanarak, Netanyahu hükümetinin yeni ABD yönetimine yapmayı planladığı lobiye aktardı. Buna göre İsraililer, Biden yönetimini Yemen, insan hakları ve diğer ihtilaflı konularda Suudi Arabistan, BAE ve Mısır ile sakin olmaya ve ağırdan almaya ikna için çalışacak. (Sputnik)

- İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'ya yakınlığıyla bilinen Israel HaYom gazetesinin haberinde, İsrail Genelkurmay Başkanı Aviv Kochavi'nin İran'ın nükleer programına karşı yeni planlama yapmaları konusunda ordudaki ilgili bölümlere talimat verdiği duyuruldu.

4. AFRIKA :***Libya diyalogu Cenevre'de başladı***

Birleşmiş Milletler (BM) misyonu tarafından desteklenen Siyasi Diyalog Forumu Danışma Komitesi'nin faaliyetleri 13 Ocak'ta İsviçre'nin Cenevre kentinde başladı. Süreç, Batı ve uluslararası açıdan Libya'da yeni bir hükümet kurulması talepleri ve ABD'nin 'bu fırsatı boşa harcamanın' tehlikelerinden duyduğu endişeler ortasında gerçekleşiyor. Fayiz es-Serrac liderliğindeki Ulusal Mutabakat Hükümeti (UMH) içişleri ve savunma bakanları arasında, ülkenin batısında genişletilmiş bir güvenlik operasyonunun başlatılması öncesinde nüfuz mücadelesi şiddetlendi. (Şarkul Avsat)

5. ASYA :

Pakistan Azerbaycan'ın toprak bütünlüğüne desteğini yineledi.

Resmi ziyaret kapsamında Pakistan'da bulunan Azerbaycan Dışişleri Bakanı Ceyhun Bayramov, başkent İslamabad'daki Cumhurbaşkanlığı binasında Alvi tarafından kabul edildi. Alvi, Dağlık Karabağ'ın özgürleştirilmesinden dolayı Azerbaycan hükümetini ve halkını kutlarken, Pakistan'ın Azerbaycan'ın toprak bütünlüğünü desteklediğini yineledi.(TRT)

Çin, ticaret savaşları ve pandemiye rağmen 535 milyar dolar ile rekor ticaret fazlası verdi

Çin Halk Cumhuriyeti, Covid-19 salgını ve ABD ile yaşanan ticaret savaşlarına rağmen 2020 yılında ticaret fazlasını 535 milyar dolara çıkardı.Perşembe günü açıklanan gümrük verilerine göre Çin'in ihracatı 2020'da bir önceki yıla göre yüzde 3,6 artarak 2,6 trilyon dolara yükseldi. (EuroNews)

Kazakistan Cumhurbaşkanı Ülkede ki Seçim Barajını Düşürme Teklifi

Geçtiğimiz Pazar günü parlamento seçimlerini yapan Kazakistan'da, Cumhurbaşkanı Tokayev mecliste ki ilk konuşmasında seçim barajının %7'den %5'e düşürülmesinin çoğulcu demokrasi için önem arzettiğini bildirdi. (Zakon.Kz)

Ermenistan

- Ermenistan Başbakanı Paşinyan'ın yardımcısı Nairi Svrgsyan: "Ermeni halkı 30 yıldır buranın (Azerbaycan'da işgal edilmiş bölgelerin) Azerbaycan toprağı olduğunu biliyordu."
- Ermenistan muhalefetinin başbakan adayı Vazgen Manukyan: Renkli devrimler, hükümeti yönetemeyen, çoğunlukla beceriksiz insanları iktidara getiriyor. Paşinyan, toplumu eski ve şimdiki olarak böldü. Bu, Ukrayna'da ve renkli devrimlerin gerçekleştiği diğer yerlerde de oluyor.
- Ermenistan muhalefetinin başbakan adayı Vazgen Manukyan: Azerbaycan, Ermenistan'ı Rusya'ya bağlaması gereken demiryolunun ya çalışmaması ya da sadece Azerbaycan'ın yararına çalışması için her şeyi yapacak.(@RusenPress)

6. ABD :

ABD Ticaret Bakanlığı 5 ülkeyi ve Venezüella lideri Maduro'yu 'düşman' olarak tanımladı

ABD Ticaret Bakanlığı'nın internet sitesinde yapılan açıklamada, Ticaret Bakanlığı Sekreteri Wilbur Ross'un açıkladığı yeni kuralların, ülkenin bilgi ve iletişim teknolojileri tedarik zincirine istikrar ve güven sağlayacağı ve bu amaçlar doğrultusunda, 6 yabancı ülke hükümetini 'düşman' olarak belirlediği ifade edildi. Söz konusu ülkelerin Çin, Rusya, İran, Kuzey Kore, Küba ve Venezüella lideri Nikolas Maduro olduğu belirtildi.(Sputnik)

ABD zorla çalıştırma gerekçesiyle pamuk ve domates alımını durdurdu

Amerika Birleşik Devletleri (ABD), "zorla çalıştırmayla üretildiği" gerekçesiyle Çin'in Doğu Türkistan'daki Uygur Özerk Bölgesinden pamuk ve domates alımını durdurma kararı aldı. ABD Gümrükler ve Sınır Koruma İdaresinden yapılan açıklamada, Çin Komünist Partisinin bölgede yaşayan etnik azınlıklara karşı kampanyasına son vermesi için bu adımın atıldığı belirtildi. Gümrük yetkilileri, Uygur Özerk Bölgesi'nde "zorla çalıştırma" ile üretildiğinden şüphelenilen tüm ürünlerin tedarik zincirlerinden çıkarılması için önlemler alınacağını ifade etti.ABD yasağının küresel pamuk arzının yaklaşık yüzde 20'sini etkileyeceği tahmin ediliyor.(EuroNews)

ABD Petrol Şirketini kara listeye aldı

ABD Ticaret Bakanlığı, ABD'nin ulusal güvenliğini tehdit ettiği gerekçesiyle Çin Ulusal Açık Deniz Petrol Şirketini (CNOOC) kara listeye, Çinli Skyrizon şirketini ise askeri bağlantılı şirketler listesine aldığını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamada, her iki şirketin de ABD'nin ulusal güvenliğini tehdit ettiği belirtildi.(Ortadoğu Haber)

Biden Çin direktörü olarak Clinton danışmanı Rosenberger'i seçti

Hillary Clinton'ın başarısız 2016 başkanlık seçim kampanyasında dış politika danışmanı olan Dışişleri Bakanlığı ve Beyaz Saray gazisi Laura Rosenberger, Joe Biden'in Beyaz Sarayında Çin'in kıdemli müdürü olarak görev yapacak.(Reuters)

ABD'li yetkili Roebuck: Suriye iç savaşı uzun zamandır çıkmazda

ABD'nin DEAŞ'la mücadele yetkililerinden William Roebuck, Suriye'de iç savaşın ve uzun zamandır gerçek bir çıkmazın kaydedilmesi dolayısıyla göstergelerin, olayların ve

değişikliklerin yakın gelecekte bir çözüme gidilmesi gerektirdiğini söyledi. Söz konusu çıkmazın kazanç ve kayıpları öngörmeyi zorlaştırdığını vurguladı. (Şarkul Avsat)

7. RUSYA :

Zaharova, Trump'un hesaplarının engellenmesini nükleer patlamaya benzetti

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Zaharova, ABD Başkanı Trump'un sosyal medya hesaplarının kapatılmasını nükleer patlamaya benzetti. Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, ABD Başkanı Donald Trump'ın sosyal medya hesaplarının engellenmesini siber ortamda nükleer patlamaya benzeterek, "Yıkımın kendisi, sonuçları kadar korkunç değil. Batı toplumunun ilan ettiği demokratik değerlere darbe indirildi." yorumunda bulundu. (tass/ria)

Lavrov: ABD ve müttefikleri Ortadoğu'da 'züccaciye dükkanına girmiş fil' gibi davranıyor

Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı Faysal bin Farhan al-Saud'la Moskova'da yaptıkları görüşmenin ardından düzenlenen ortak basın toplantısında konuşan Lavrov, ABD ile müttefiklerinin Ortadoğu'da izledikleri politikayı eleştirdi. Egemen devletlerin içişlerine müdahalenin, onlara birtakım ideolojik gündemlerin ve reçetelerin dayatılmasının Rusya tarafından kabul edilemez bulunduğunu kaydeden Lavrov, "Hiç kimse bunlarla uğraşmamalı. Ancak maalesef ABD ve müttefiklerinin Ortadoğu'da 'züccaciye dükkanına girmiş fil' gibi davrandıklarını görüyoruz" diye konuştu. (ria/interfax/sputnik)

Belarus: Rusya'dan S-400 alımı için anlaşma hazırlanıyor

Belarus Savunma Bakanlığı, Rusya'dan S-400 füze savunma sistemleri ile Pantsir-S hava savunma sistemlerinin tedarikiyle ilgili anlaşma hazırlama çalışmaları yapıldığını duyurdu. Son zamanlarda Batılı ülkelerin iç meselelere müdahalesi nedeniyle zor bir dönemden geçen Minsk yönetimi, ülke güvenliğini S-400 sistemleriyle pekiştirme kararı aldı. (tass/ria/sputnik)

Zaharova: ABD'deki Rus gazeteciler, Amerikan istihbaratından şüpheli işbirliği teklifleri alıyor

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, ABD'de çalışan Rus gazetecilerin bu ülkedeki istihbarat servislerinden şüpheli işbirliği teklifleri aldığını belirtti. Facebook

hesabından açıklama yapan Zaharova, "ABD'li istihbarat servisleri, bu ülkede çalışan Rus gazetecilere sürekli 'yanaşıyor' ve şüpheli işbirliği teklifleri sunuyor" dedi. (ria/tass/interfax)

Rusya: ABD, 'Ensarullah'ı terör örgütleri listesine alma planını gözden geçirmeli

Rusya'nın Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Vasiliy Nebenzya, Rusya'nın, ABD'yi Husilerin silahlı gücü Ensarullah'ı terör örgütleri listesine dahil etme planından vazgeçmeye çağırıldığını, bu kararın BM'nin Yemen'deki sorunu çözme çabalarını zorlaştırabileceğini belirtti. BM Güvenlik Konseyi toplantısında konuşan Nebenzya, "ABD'nin Ensarullah hareketini terör örgütü olarak tanıma kararı, Yemen'deki barış süreci açısından da yıkıcı sonuçlar doğurabilir. Böyle bir karar, sadece ülkedeki insani durumu karmaşıktırmakla kalmaz, aynı zamanda savaşı taraflar arasında müzakereleri başlatma amaçlı BM çabalarını da heba edebilir" dedi. (tass/sputnik/ria)

8. EKONOMİ :

15 Ocak 2021 dolar - euro fiyatları

Dolar/TL, geçen haftaki 7.3'lü seviyelerden 7.50'ye doğru yükseldikten sonra ABD tahvil getirilerinin yükselişin durması, aşılamanın başlaması ve Biden'ın 2 trilyon doları bulan kurtarma paketini açıklamasıyla yeniden 7.35 etrafında işlem görüyor. Euro/TL ise 8.95 düzeyinde değerlendiriliyor. Haftanın son günü yurt içinde TCMB beklenti anketi ve bütçe rakamları öne çıkıyor. Yurt dışında ABD'den gelecek veriler izlenirken, bilanço dönemi de bugün başlıyor. Piyasada salgını zayıflatacak ya da ortadan kaldırabilecek ölçüde aşılamanın zamanlaması izleniyor. (NTV Para)